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FACTURA 

N° 2117115 
- SANTIAGO SUR 

A 17.02.92 
18:24:2 9  

':NES 

11  e • éve 1 re, rea 

FOLIO : 	2117115 
CODIGO: 	23102-9 
R.U.T.:060000000-4  

VENCTO: 	28.02.92 

MONTO TOTAL 

164.507,00  
32.486,00  
265.543,00  

5.637,00  

O: 

SOMERCIAL SANTA ELENA S. A. 
Importaci nes — Exportaciones 

COMERCIALIZACION E PRODUCTOS ALIMENTICIOS 
CASA MATRIZ: 	

CURSALES: 

PINTOR CICAFIELLI N" 261 	
A da. Argentina N° 2930 - Fono 222059 • Mica 

FONO 5528499 • FAX 5520555 	
U e N" 333 - Antofagasta 

SAN JOAOUIN • SANTIAGO 	
li ache N° 4135 • Fono 882294 • Viña del Mar 

CHILE 	
Avda. Cachapoal N°  1330 - Pancagua 
Avda. Argentina N° 255 • Fono 223295 - Chlión 

Distribuidora de Productos 	
Santa Clara N° 320 • Fono 229857 • Concepción 
Longitudinal Sur sin. - Fono 321564 - Los Angeles 
Longitudinal Sur N° 1 • Fono 234669 • Ternuco 
Avda. España N" 414 • Fono 216195 - Valdivia 
Julio 8uschrna0n N" 2471 Fono 234439 • Osocno 
Pasaje Schwertee N• 150 • Fono 259190 
Télex 370022 SOPPTO • Angelrnó • Puerto Montt 

lAR 

SOPROLE 

o 
o 

SRS.: DIRECCION ADMINISTRATIVA 
MORANDE 130 
SANTIAGO 
OTROS NO CLASIFICADO 

CONDICIONES DE VENTA: CREDITO 
C.MATRIZ: 23102-9 DIRECCION ADMINISTRATIVA 

MONTO AFECTO 

10 .02 92 3318944  
11 02 92 3322947 
13 02 92 3330949 
14 02 92 3334942 

FECHA 
DIA MES AÑO 

NUMERO 

139.413,00  
27.531,00  
225.036,00  

4.777,00  

25.094,00  
4.955,00  
40.507,00  

860,00 
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TOTAL $ 396.757,00  71.416,00  468.173,00  

ORIGINAL - CLIENTE 

012-00 
— NO RECIAMANDOSE CONTRA EL CONTENIDO DE ESTA FACTURA DENTRO DE LOS El DIAS SE TENDRA POR IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA. IART. 160 DEL CODIGO DE COMERC101 

— EL ATRASO EN EL PAGO DE ESTA FACTURA DEVENGARA EL IRIERES CORRIENTE. 

CLIENTE 
	 RECEPCION A. CORRESPONDENCIA 
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